
Id: EMXPK-SCNFR-TDWDJ-AHLUA-TXUAY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie wystąpienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o opinię dotyczącą możliwości 
spłaty pożyczki na wyprzedające finansowanie 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XVIII/110/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 435 000,00 zł, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii w sprawie możliwości 
spłaty długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie ze środków budżetu Państwa w ramach PROW 
2007-2013 w wysokości 435.000,00 zł na pokrycie deficytu Gminy Dukla na dofinansowanie zadania w ramach 
umowy nr 00207-6930-UM0930229/10 o przyznanie pomocy na operację " Remont sali widowiskowo-kinowej 
Ośrodka Kultury w Dukli". 

§ 2. Informację o istniejących zobowiązaniach i planowanej pożyczce zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 20/12

Burmistrza Dukli

z dnia 8 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Informację o istniejących zobowiązaniach i planowanej pożyczce 

 

Burmistrz Dukli 

Marek Górak

Zalacznik1.pdf

